
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680631

Prodej samostatného RD, 120 m2, Buštěhrad (okres Kladno) - exkluzivně

Prodej domu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221307 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Buštěhrad (okres Kladno), Na Strži

Prodej domu

Chtěli by jste si užívat klidné bydlení v pěkném domě a přitom v
dobré dojezdové vzdálenosti do Prahy? Pak bych Vám ve výhradním
zastoupením majitele ráda nabídla dům z roku 2010 v klidné části
Buštěhradu. Dům je částečně podsklepený a s rozměry 120m2 je
dispozičně řešen jako 3+kk. 
Bohatý vnitřní prostor disponuje 2 obytnými podlažími: 1 NP:
Prostorná kuchyň s jídelnou, obývacím pokojem a krbem, který
spolehlivě vytopí celý dům, koupelnou a samostatnou toaletou. Ve
druhém patře jsou dva velmi prostorné pokoje a dostatečně veliká
šatna.
V případě, že nebudete chtít topit krbem, je zde možnost
prostřednictvím plynového kotle do radiátorů. Dům je napojen na
veškeré inženýrské sítě a s velmi dobrou dostupností do Prahy je
ideální pro bydlení a trávení volného času.
Zahrada o velikosti 419m2 je orientovaná na jihovýchod, tudíž
budete mít celý den příjemné sluníčko a navečer, kdy v létě může
být už pořádné horko bude při posezení ve stínu pod altánkem velmi
příjemně. 
Klidnou a přátelskou atmostéru utváří i výhled ze zahrady do zeleně.

Dům je možné financovat jak prodejem stávající nemovitosti,
hypotékou nebo také nabízíme možnost financování i bez
prokazování příjmů, kde nemovitost splácíte formou nájmu.
Nemovitost lze po splacení anuity či konci fixace převést do
osobního vlastnictví.

CENA: (za nemovitost) 9 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680631

Prodej samostatného RD, 120 m2, Buštěhrad (okres Kladno) - exkluzivně

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 419

Vybavení
terasa
sklep
zahrada

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - plynové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 92

Plocha parcely (m2) 419

Užitná plocha (m2) 120

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jarmila Hyhlíková Jaurysová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


